
                                                                      

Администрация Петропавловского сельсовета 

Абанского района  Красноярского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.02.2021                                  с. Петропавловка                                            № 03-п 

 

О внесении изменений в Постановление администрации  

Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края  от 

28.03.2013г. № 17 «О Совете профилактики правонарушений  при администрации 

Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края» 
 

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности на 

территории Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского 

края, создания единой системы профилактики правонарушений с участием 

жителей поселения, руководствуясь статьѐй 19 Устава Петропавловского 

сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Постановление администрации Петропавловского сельсовета 

Абанского района Красноярского края «О Совете профилактики правонарушений  

при администрации Петропавловского сельсовета Абанского района 

Красноярского края» от 28.03.2013 г. № 17 следующие изменения: 

         1.1. Приложение 1 к Постановлению администрации Петропавловского 

сельсовета Абанского района Красноярского края» от 28.03.2013г. № 17 «О 

Совете профилактики правонарушений  при администрации Петропавловского 

сельсовета Абанского района Красноярского края» читать в новой редакции 

(Приложение № 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления 

Петропавловского сельсовета». 
  

 

Глава Петропавловского сельсовета                                                   В.С. Монид  

 

 

 

 

 

                                                                     

 

garantf1://31511393.0/


  Приложение 1  

к Постановлению администрации  

Петропавловского сельсовета  

Абанского района Красноярского края   

                                                                      от 26.02.2021 № 03-п 

 
 

Состав 

Совета профилактики правонарушений при администрации 

Петропавловского сельсовета Абанского района  
 

 

1. Монид Валентина  

Семеновна  

 

- Глава администрации Петропавловского сельсовета 

Абанского района – председатель Совета;  

2. Шевцов Максим 

Юрьевич  

- участковый уполномоченный полиции – 

заместитель председателя (по согласованию); 

 

3. Николаева 

Александра Васильевна 

- специалист I категории администрации – секретарь  

Совета. 

 
 

                                                            Члены Совета: 

 

4. Абрамѐнок  Алексей Михайлович – старший инспектор Иланского МФ УИК 

ГУФСИН России по Красноярскому краю  майор внутренней службы (по 

согласованию); 

5. Сухарьков Александр Алексеевич – заведующий хозяйством администрации 

Петропавловского сельсовета; 

6. Павлюченко Петр Иванович – депутат Петропавловского сельского Совета; 

7. Шашило Ольга Викторовна – депутат Петропавловского сельского Совета; 

8. Харунжа Валентина Алексеевна – представитель общественности деревни 

Канарай (по согласованию);                                                                 

9. Николаева Зоя Аркадьевна  – заведующая Гагаринской сельской библиотекой 

(по согласованию); 

10. Наумникова Зоя Степановна – председатель Совета ветеранов д.Борки (по 

согласованию). 

 


